cuiuscūq; generis/nō tormēta/nō qui eis perire utant, quæ ad uictoriã cōparandã sūt potissimã/cū ab altroz benignitate, & deoz auxilio discessemus. Quod uero ad Scāderbegū attinet/qui tantis rez successibus ferocior factus fines nros quoti die infestat/Macedoniã uestibula obsidet, & ad nos lras omni tpe/ac nuncios mittit. Nouū doctrinę genus suadet, qđ seipm malē docuit. Extirpabimus (qū res ita ferret) debemus/Extinguemus uno ictu totū hoīem cū omni gēte/& posteritate sua, & si uiuus sorte aliqua in manus meas uenerit, edã in nephario corpore illo oīa crudelitatis exēpla. Ita unus omniū maxie tāq lerna qđã maloz (ut de pris morte taceã) animū meū offendit, rēq & impiū nostrū afflixit tot ducibus/tot principibus tot fortissimis uiris absumptis. Sed indulgeat nūc aliquatūlū stultitię suę stultissimus hominū/desipiat/gloriē/regno isto suo, atq; ambiciosa paupertate quousq; sibi fata pmittūt. Quicquidē hodie maiora nos rez pōdera uocāt. His à Meumethe pactis oēs eius duces, & castrorū pfecti, uno eodēq; consensu summã & inuiolabilē fidē Ottomano/summāq; obseruantia iureiurādo sanxerūt/nō tpe ullo laboribus/aut piculis parcere, sed oīa sua/uitaq; ēt ipsam/si ita exiget res pro Ottomanę familię dignitate/pro sui impij āplitudine semp intrepide exponere polliciti sunt. Ad eō nullū piculi genus animo cuiusq; obuertabat/ sed publicū impiū seruitiūq;. Ceteroz

De aduentu Seremetii pfecti cū exercitu ad fines Thracię/Macedonięq;. De insidiis & uictoria Scāderbegi.

De nūero eoz captiuorūq; hostiū. De morte Pii ubi & de uirtute & laudib; eius pertractat. De aduentu Ballabani aduersus Scāderbegū, & eius insidiis.

Meumethe in pñria Paulū omissō Scāderbegū repetamus, qui ingēti onustus pceda cū militibus suis letabūdos ex hostili agro in castris reuersus est. Cui illico nunciatus. Seremetiū Meumethis pfectū cū maximis copiis in finibus Thracię/& Macedonię aduēcasse. Cui occurrere Scāderbegus oīno statuit, ut cū eo (si posset) cōgredere. Venerat ibi Seremetius cū. XIII. milibus militū ad agrū/& fines tutandos, ne facilis Scāderbegus pateret incursum, qui copias suas partim ī Oeridã urbē, quæ nūc ab incolis Alchria nūcupat, partim uero extra urbē, & in suburbiis collocauerat, ubi circūquāq; castrametati erant. Erat, n. ppē urbē Lacus, ex quo Drino flumē exordiū suū hēt, Ingēs & pisciū copia/ac diuersitate admodū celebris. Quo cū Scāderbegus puenisset/ad tria milia passū inde pcul se occultās cū decē milibus equitū/peditūq; in insidiis stetit. Ad hostēq; quętos equites expeditos pmissit. Quibus Peicū Emanuelis, & Petrū angelū Driuaftēsem Andree filii pfecerat. Viros tā genere/q; factis claros, quo illū (si possent) ad pugnã, & certamē puocaret. Nouerat, n. Scāderbeg, ibi esse Quæstorē quendã omniū uectigaliū/& tributoz Meumethis, uiz; prædiuitē/& bellicosum, ac pugne pcupidū, qui facile ad pugnã puocaret. Iniunxerat at Scāderbeg, militibus suis, qui ad puocandū hostē pfecti erāt, ut si hostis erūperet/& ad pugnadū egredere, ei frigidē rēstiterēt, retrōq; pedē ferēdo fugã simularēt, ut is fugiētes insequutus ad locū insidiarū pueniret. In q; ipse eos expectabat/sicq; est effectū. Quod ubi Scāderbeg, hostē appropinquasse uidit, repēte ex insidiis piliens sumo impetu eū ex omni latere adortus fudit/atq; dissipauit/Cęsi sūt ex hostibus supra. X. milia, plures capti. Inter quos ipse Quæstor cū filio pfecti castrorū, & aliis. XII. magne auctoritatis uiris Vincēti ad Scāderbegum deducti sunt. Qui. XL. milibus aureorum se redimerūt. Quibus donata à Scāderbego libertate, uniuersa eius castra donis, & muneribus impleuerunt.